[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00630/2008
Solicita a padronização da iluminação pública existente na R. Sotero de Souza.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a padronização da iluminação pública existente na R. Sotero de Souza.
JUSTIFICATIVA:

Tal pedido se faz necessário pois trata-se de uma das principais vias de acesso à nossa cidade. Os atuais braços utilizados na iluminação desta Via são desagradáveis esteticamente, além de não iluminarem efetivamente a referida via. .

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de fevereiro de 2008.
RAIMUNDO ROBERTO SILVA
(Robertinho)

Vereador

PROTOCOLO Nº 01125/2008